
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic bf'Kosrivo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ t€ nenit 41. paragrafi 1 dhe 2 t€ Rregullores m. 02/2010 p€r procedurat e

rekrutimit ne sherbimin civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik t€ shpallur me dt.
12.06.2075, Nj€sia e personelit te Komun6s s€ Prishtin€s:

NIOFTON

Se Komisioni perzgSedh€s i sherbimit civil (KIJSHC) gjate shqyrtimit t€ aplikacioneve ka
verifikuar se gjithsej 3 kandidat€ i kan€ plot€suar kushtet t€ p€rcaktuara sipas konkursit
p€r t'i ftuar n€ testin me shkrim lidhur me pozit€n e kategoris€ se jo karrier€s me afat t€
caktuar 72muaj - Inspektor i nd€rtimit, n€ kuad€r t€ Drejtoris€ s€ Inspekcionit.

KI'JSHC-s€ ka propozuar em€rimin e kandidates Albana Berisha me gjithsejt€ - 77.5 o/o

t€ pik€ve.
Propozimi nga KITSHC eshte miratuar nga Kryetari i Komun€s, si udh€heq€s m€ i lart€
administr ativ, pa ndonj€ v€rejtje.
Andaj, n€ p€rputhje me nenin 4'1, parcgrafi 1 t€ Rregullores m. 02/2012 per procedurat
e rekrutimit ne sherbimin civil, akti i em€rimit do t€ l€shohet brenda afatit prej 30 ditesh.

Nddrsa, sipas raportit p€rfundimtar t€ KPSHC, kandidat€t tjet€r t€ renditur si m€ poshte,
pas testit me shkrim dhe intervist€s me goje ka arritur k€to pik€:

7. Fitore Lulai - 53.5 % t€ pik€ve
2. Selim Krasniqi - 48o/o t€ pik€ve
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